
Visiška tolimoji pusė
Autorius Garis Larsonas
MP3 versija: https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_699_abstrakt-Visiska_tolimoji_pus.mp3

Santrauka:

Gary Larson „The Complete Far Side" yra visų animacinių filmų iš „The Far Side" komiksų rinkinys. Tai apima
kiekvieną animacinį filmą, kuris buvo publikuotas laikraščiuose nuo 1980 iki 1994 m., taip pat kai kurią anksčiau
neskelbtą medžiagą. Šioje knygoje yra daugiau nei 1900 animacinių filmų, suskirstytų į 16 skyrių, kurių pavadinimai
yra „Gyvūnai", „Žmonės" ir „Gamtos kelias". Kiekvienas skyrius prasideda paties Larsono parašyta įžanga, kurioje
pateikiama įžvalga apie jo kūrybos procesą ir kaip jis sugalvojo kiekvieno animacinio filmo idėjas. Patys animaciniai
filmai kupini tamsaus humoro ir dažnai juose yra gyvūnai ar žmonės absurdiškose situacijose. Daugelyje jų taip pat
yra kalambūrų ar žodžių žaismo, kad padidintų komišką efektą. Taip pat kolekcijoje yra keletas pasikartojančių
personažų, tokių kaip karvės, ateiviai, šunys ir katės, kurie pasirodo keliose juostose. Be šių humoristinių komiksų yra
ir keletas rimtesnių kūrinių, kuriuose nagrinėjamos tokios temos kaip mirtis ar religija. Apskritai „The Complete Far
Side" yra puiki kolekcija Gary Larson kūrybos gerbėjams arba visiems, kurie nori smagiai juoktis. Jis puikiai
demonstruoja jo unikalų komedijos stilių, tačiau kartais taip pat gali priversti susimąstyti.

Pagrindinės idėjos:

#1.     Tolimoji mėnulio pusė: klasikinių Gary&#39;io Larsono animacinių filmų „Tolimosios pusės“
rinkinys, kuriame yra įvairių humoristinių ir absurdiškų scenarijų, kuriuose dalyvauja gyvūnai, žmonės ir
kiti padarai. Animaciniuose filmuose dažnai būdingas tamsus humoras ir siurrealizmas, ir jie tikrai
sukelia šypseną kiekvienam skaitytojui.

„The Far Side of the Moon" yra klasikinių Gary Larsono animacinių filmų „Tolimosios pusės" kolekcija. Šiuose
animaciniuose filmuose pateikiami įvairūs humoristiniai ir absurdiški scenarijai, kuriuose dalyvauja gyvūnai, žmonės
ir kiti padarai. Šių animacinių filmų humoras dažnai turi tamsių bruožų, taip pat siurrealizmo, kuris privers garsiai
juoktis. Nuo pokerį žaidžiančių karvių iki Žemėje besilankančių ateivių – iš šios knygos galima daug juoktis.
Gary&#39;io Larsono „The Complete Far Side" yra visos 17 originalios serijos knygų. Tai reiškia, kad skaitytojai gali
mėgautis daugiau nei 4000 vieno skydelio komiksų su kai kuriais ikoniškiausiais personažais, kurie kada nors buvo
sukurti komiksų pavidalu. Nesvarbu, ar ieškote kažko lengvo, ar ko nors daugiau susimąstyti, šioje kolekcijoje yra
viskas. Jei ieškote pramoginio būdo praleisti laiką arba tiesiog reikia gerai pasijuokti po ilgos darbo dienos, Gary
Larsono The Complete Far Side tikrai verta pažiūrėti! Dėl savo unikalaus humoro prekės ženklo ir sumaniai sukurtų
scenarijų ši knyga tikrai įneš šypsenų ir juoko į jūsų gyvenimą.

#2.     Tolimosios pusės menas: Gary Larsono animacinių filmų „Far Side“ meniškumo tyrinėjimas,
įskaitant interviu su menininku ir žvilgsnį į animacinių filmų kūrybinį procesą. Ši knyga suteikia
įžvalgos apie unikalų Tolimosios pusės stilių ir humorą.

„The Art of the Side" – tai garsių Gary Larsono animacinių filmų „Tolimosios pusės" meniškumo tyrinėjimas. Interviu
su menininku ir žvilgsnis į jo kūrybos procesą skaitytojai supras, kaip jis kūrė tokius unikalius ir nuotaikingus darbus.
Knygoje taip pat pateikiama nuodugni Larsono stiliaus analizė – nuo vaizdinių kalambūrų naudojimo iki sumaniai
sukonstruotų keiksmažodžių. Be to, jame nagrinėjama, kaip jis panaudojo subtilias detales, kad sukurtų absurdišką ir
reliatyvų pasaulį. Ši knyga yra būtina bet kuriam Gary Larsono gerbėjui arba visiems, norintiems sužinoti daugiau
apie animacinių filmų kūrimą kaip meno formą. Jame pateikiama išsami vieno mėgstamiausių kada nors sukurtų
komiksų apžvalga, kartu pateikiama vertingų įžvalgų apie jo kūrėjo požiūrį į humorą ir pasakojimą. Su šia knyga
skaitytojai gali ištirti „The Far Side" genialumą ir įvertinti ilgalaikį jos palikimą.

Psl. 1/4

https://bookskim.lt/
https://bookskim.lt/mp3/lt/book/www.bookskim.lt_699_abstrakt-Visiska_tolimoji_pus.mp3


#3.     Tolimosios pusės mokslas: pažvelgti į mokslinius Tolimosios pusės animacinių filmų elementus,
įskaitant diskusijas apie animacinių filmų fiziką, biologiją ir chemiją. Šioje knygoje įdomus žvilgsnis į
humoro mokslą.

„Tolimosios pusės mokslas" – tai garsių Gary Larsono animacinių filmų „Tolimosios pusės" mokslo elementų
tyrinėjimas. Šioje knygoje pateikiamas unikalus žvilgsnis į tai, kaip mokslas ir humoras gali būti susipynę, nes joje
nagrinėjama fizika, biologija ir chemija, iš kurių susideda šie mylimi komiksai. Atlikdami šią analizę, skaitytojai
supras, kodėl tam tikri anekdotai veikia taip gerai ir kas juos daro juokingai. Be to, kad tyrinėja kiekvieną animacinį
filmą slypintį mokslą, „Tolimosios pusės mokslas" taip pat gilinasi į kai kuriuos Larsono kūrybinius procesus.
Skaitytojai sužinos apie jo kalambūrų ir žodžių žaismą, kad sukurtų humoristines situacijas. Jie taip pat galės
pažvelgti į tai, kaip jis naudoja vaizdinius ženklus, tokius kaip personažų perspektyvos ar dydžio skirtumai, kad
sukurtų komišką efektą. Ši knyga puikiai tinka tiems, kurie mėgsta mokslą ir komedijas. Tai įdomiai pažvelgti į tai,
kaip dvi iš pažiūros skirtingos temos gali netikėtai susijungti. Mokslinių faktų ir linksmų anekdotų derinys „The
Science of the Side" tikrai suteiks valandų valandas pramogų tiek seniems, tiek naujiems gerbėjams.

#4.     Tolimosios pusės veikėjai: žvilgsnis į Tolimosios pusės animacinių filmų personažus, įskaitant
žmones, gyvūnus ir kitas būtybes. Šioje knygoje nuodugniai apžvelgiami veikėjai ir jų vaidmenys Far Side
visatoje.

„The Far Side" yra klasikinis komiksas, sukurtas Gary&#39;io Larsono, kuris buvo rodomas 1980–1995 m. Jame buvo
daug įvairių personažų – nuo žmonių ir gyvūnų iki ateivių ir kitų būtybių. Šioje knygoje nuodugniai apžvelgiami
Tolimosios pusės visatos veikėjai, tyrinėjamos jų asmenybės, motyvai, tarpusavio santykiai ir kaip jie įsilieja į didesnį
Tolimosios pusės pasaulį. Nuo karvių, kurios yra apsėstos NSO, iki šunų, kurie gali kalbėti, bet nenori, kad kas nors
kitas tai žinotų; nuo mokslininkų, desperatiškai bandančių įprasminti savo nesėkmingus eksperimentus, iki kačių,
planuojančių atkeršyti savo šeimininkams; šie personažai tapo mėgstamomis ikonomis popkultūroje. „The Complete
Far Side" suteikia skaitytojams galimybę tyrinėti šiuos veikėjus giliau nei bet kada anksčiau. Šioje knygoje taip pat
pateikiami interviu su pačiu Gary Larsonu apie jo kūrybos procesą kuriant šias ikonines figūras, taip pat įžvalgos,
kodėl jis pasirinko joms tam tikrus elementus. Be to, yra esė, parašytų ekspertų tokiomis temomis kaip gyvūnų
elgesys ir psichologija, kurie suteikia papildomos informacijos apie kai kurių iš šių personažų vystymąsi. „Complete
Far Side" tikrai bus privalomas kiekvienam šio klasikinio komikso gerbėjui arba tiems, kurie ieško pramoginio būdo
sužinoti daugiau apie unikalią jo personažų grupę. </p

#5.     Tolimosios pusės istorija: žvilgsnis į Tolimosios pusės istoriją nuo jos pradžios devintojo
dešimtmečio pradžios iki pabaigos 1995 m. Šioje knygoje pateikiamas įdomus žvilgsnis į Tolimosios
pusės raidą ir jos poveikį populiariajai kultūrai.

„The Far Side", sukurtas Gary&#39;io Larsono, buvo vienos juostos komiksas, rodytas 1980–1995 m. Jame buvo
siurrealistinis humoras ir niūrios humoro situacijos, kurios dažnai įtraukdavo gyvūnus ar kitus padarus į absurdiškus
scenarijus. „The Far Side" greitai išpopuliarėjo dėl savo unikalaus humoro prekės ženklo ir tapo vienu populiariausių
visų laikų komiksų. Ši knyga nukelia skaitytojus į kelionę per Tolimosios pusės istoriją, tyrinėjant, kaip ji vystėsi per
15 metų. Jame apžvelgiami kai kurie ikoniškiausi serialo veikėjai ir siužetai, taip pat nagrinėjama, kaip laikui bėgant
pasikeitė Larsono stilius. Be to, šioje knygoje nagrinėjama, kaip Tolimoji pusė paveikė populiariąją kultūrą jos
klestėjimo laikais ir vėliau. „The Complete Far Side" yra būtinas skaitymas kiekvienam Gary Larsono kūrinio gerbėjui
arba visiems, norintiems sužinoti daugiau apie šį klasikinį komiksą. Su įžvalgiais komiksų studijų ekspertų
komentarais šioje knygoje pateikiamas įdomus žvilgsnis į vieną iš visų laikų mylimiausių karikatūristų.

#6.     Tolimosios pusės palikimas: Tolimosios pusės palikimo tyrinėjimas, įskaitant jo įtaką populiariajai
kultūrai ir jo įtaką animacinių filmų pasauliui. Šioje knygoje įdomus žvilgsnis į ilgalaikį Tolimosios pusės
poveikį.

Gary Larson sukurtas tolimoji pusė yra vienas mylimiausių ir ikoniškiausių visų laikų komiksų. Tai buvo įkvėpimo
šaltinis karikatūristų kartoms, o jo įtaka matoma daugelyje populiarių animacinių filmų. Šioje knygoje nagrinėjamas

Psl. 2/4

https://bookskim.lt/


„The Far Side" palikimas – nuo jo, kaip pogrindžio komikso, atsiradimo iki sėkmės. Jame nagrinėjama, kaip ji pakeitė
animacinių filmų pasaulį ir paveikė populiariąją kultūrą savo unikaliu humoro ženklu. „The Complete Far Side"
skaitytojams suteikia galimybę nuodugniai pažvelgti į šią klasikinę juostą per interviu su pačiu Gary Larsonu ir kitais
menininkais, kuriuos įkvėpė jo darbai. Jame taip pat yra retų eskizų, nuotraukų ir meno kūrinių, kurie niekada
anksčiau nebuvo publikuoti. Daugiau nei 1900 animacinių filmų, apimančių tris dešimtmečius, šioje knygoje
pateikiama išsami „The Far Side" gyvenimo ir laikų apžvalga. Ši knyga yra būtinas skaitymas kiekvienam gerbėjui ar
studentui, norinčiam daugiau sužinoti apie Tolimųjų pusių įtaką šiuolaikinei kultūrai. Įžvalgūs šios srities ekspertų
komentarai ir artimiausių Gary Larsono anekdotai skaitytojai įgis gilesnį supratimą, kodėl šis komiksas buvo toks
įtakingas savo klestėjimo laikais.

#7.     Tolimosios pusės technologija: Tolimosios pusės animacinių filmų kūrimo technologija, įskaitant
kompiuterių ir kitų skaitmeninių įrankių naudojimą. Šioje knygoje pateikiamas įdomus žvilgsnis į
Tolimosios pusės technologijas.

Tolimoji pusė yra klasikinis komiksas, sukurtas Gary Larson. Nuo jo debiuto 1980 m. ja džiaugiasi milijonai žmonių
visame pasaulyje. Šių animacinių filmų kūrimo technologija savo laikui buvo gana pažangi, todėl šioje knygoje
pateikiamas įdomus žvilgsnis į įrankius, kurie buvo naudojami juos atgaivinti. „The Complete Far Side" apžvelgiama,
kaip kuriant animacinius filmus buvo naudojami kompiuteriai ir kiti skaitmeniniai įrankiai. Joje nagrinėjama, kaip
Larsonas naudojo įvairias programines programas, tokias kaip „Adobe Photoshop" ir „Corel Painter", kurdamas savo
meno kūrinius, taip pat kaip į kai kurias savo juosteles įtraukė 3D modeliavimą. Be to, jame nagrinėjami spalvų
korekcijos metodai ir specialieji efektai, kurie padėjo padaryti kiekvieną animacinį filmą unikalų. Šioje knygoje taip
pat gilinamasi į kiekvieno animacinio filmo kūrybinį procesą – nuo pradinių koncepcijos eskizų iki galutinės gamybos.
Skaitytojai įgis įžvalgų apie Larsono mąstymo procesus, kai kuria veikėjus ar situacijas jo komiksams, taip pat sužinos
apie kai kuriuos iššūkius, su kuriais jis susidūrė dirbdamas su ribotais ištekliais. „The Technology of The Side" yra
būtinas skaitymas visiems, norintiems sužinoti daugiau apie Gary Larsono kūrybą arba patyrinėti technologiją,
slypinčią už vieno mylimiausių Amerikos komiksų. </p

#8.     Tolimosios pusės rašymas: Tolimosios pusės animacinių filmų rašymo tyrinėjimas, įskaitant
interviu su Gary Larsonu ir žvilgsnį į animacinių filmų kūrybinį procesą. Šioje knygoje pateikiamas
įdomus žvilgsnis į tolimosios pusės rašymą.

„The Writing of the Side" – tai garsių Gary Larsono animacinių filmų kūrybinio proceso tyrinėjimas. Interviu su Gary
Larson ir kitais pagrindiniais veikėjais ši knyga suteikia unikalią įžvalgą apie tai, kaip buvo sukurti šie mylimi
komiksai. Jame nagrinėjami rašymo būdai, kuriuos Larsonas naudojo kurdamas savo išskirtinį humoro stilių, taip pat
tyrinėjamos temos, kurias jis nagrinėjo savo darbe. Be to, apžvelgiama, kaip laikui bėgant buvo priimtas Larsono
darbas ir jo įtaka populiariajai kultūrai. Ši knyga suteikia skaitytojams galimybę suprasti, kas nutiko kuriant kai
kuriuos įsimintiniausius kada nors parašytus komiksus. Tai taip pat yra duoklė vienam didžiausių Amerikos
karikatūristų ir jo ilgalaikiam palikimui popkultūroje. Nesvarbu, ar jau esate susipažinę su „Tolima puse", ar tik
atrandate ją pirmą kartą, „The Writing of The Side" suteiks jums linksmą žvilgsnį į vieno žmogaus kelionę nuo
nežinomybės iki tapimo vienu mylimiausių Amerikos karikatūristų.

#9.     Tolimosios pusės humoras: Tolimosios pusės animacinių filmų humoro tyrinėjimas, įskaitant
diskusijas apie juodąjį humorą ir animacinių filmų siurrealizmą. Šioje knygoje įdomus žvilgsnis į
tolimosios pusės humorą.

„The Humor of the Side" – tai unikalaus ir dažnai tamsaus humoro tyrinėjimas, slypintis po Gary Larsono ikoninio
komikso „The Far Side". Per daugybę esė ir interviu su pačiu Larsonu ši knyga gilina į siurrealizmą, dėl kurio „The
Tolimoji pusė" taip pamėgo gerbėjus visame pasaulyje. Jame nagrinėjama, kaip Larsonas panaudojo savo patirtį
kurdamas kai kuriuos įsimintiniausius animacinius filmus, taip pat kaip kiekviename skydelyje sugebėjo užfiksuoti
tokį platų emocijų spektrą. Šioje knygoje taip pat apžvelgiama, kaip Larsono darbas buvo interpretuojamas laikui
bėgant – nuo jo paskelbimo laikraščiuose iki dabartinio vieno iš populiariausių kada nors išleistų kolekcijų statuso.
Jame aptariama, kodėl kai kurie anekdotai tapo nesenstančia klasika, o kiti su laiku išnyko. Galiausiai, tai suteikia

Psl. 3/4

https://bookskim.lt/


supratimo, kuo „The Far Side" tokia ypatinga: jos gebėjimas priversti mus juoktis net tada, kai to nenorime.

#10.     Tolimosios pusės kultūra: žvilgsnis į Far Side animacinių filmų kultūrą, įskaitant aptarimus
animaciniuose filmuose nagrinėjamomis temomis ir temomis. Šioje knygoje pateikiamas įdomus
žvilgsnis į Tolimosios pusės kultūrą.

Tolimoji pusė – tai unikalus ir mylimas komiksas, kuris jau dešimtmečius džiugina skaitytojus. Jis žinomas dėl savo
neįprasto humoro, siurrealistinių situacijų ir tamsiai humoristinio gyvenimo. Bet kas slypi po šių animacinių filmų
paviršiumi? Kokią kultūrą jie atspindi? Gary Larsono knygoje „The Complete Far Side" skaitytojai gali nuodugniai
ištirti Far Side animacinių filmų kultūrą. Šioje knygoje nagrinėjamos tokios temos kaip mirtis, religija, mokslinė
fantastika, gyvūnai, vyrų ir moterų santykiai ir kt. Tyrinėdami animaciniuose filmuose nagrinėjamas temas ir temas,
skaitytojai įgyja supratimą apie tai, kaip Gary Larsonas žiūri į mūsų pasaulį. „The Complete Far Side" taip pat įdomiai
pažvelgia į tai, kaip Gary Larsonas sukūrė savo ikonines animacinių filmų juostas. Skaitytojai sužino apie jo kūrybos
procesą nuo pradžios iki pabaigos – nuo idėjų kūrimo iki jų piešimo popieriuje – ir pažvelgia į jo unikalų humoro
jausmą. Ši knyga yra būtinas skaitymas kiekvienam „The Far Side" gerbėjui arba visiems, norintiems tyrinėti jos
kultūrą. Su savo įžvalgia analize ir žaviomis Gary Larsono kūrybinio proceso įžvalgomis, „The Complete Far Side"
siūlo patrauklų žvilgsnį į vieną mėgstamiausių Amerikos komiksų. </p

Psl. 4/4

https://bookskim.lt/

